
Risultati Elezioni COMUNALI del 26/05/2019         BALLOTTAGGIO  SINDACI

COMUNE DI SAN GIOVANNI VALDARNO 

PROVINCIA DI AREZZO

Sezioni Scrutinate sul Totale: 20 (definitive) 0 (parziali) 0 (da scrutinare) di 20

6.143 6.939
3.552 3.772

a) Elettori:

maschi femmine totale

b) Votanti:

13.082
7.324 55,99%

c) Ripartizione per Candidati:

1 3.264FRANCESCO CARBINI 45,42%Candidato n.

2 3.923VALENTINA VADI 54,58%Candidato n.

Totale Voti Validi

d) Voti Non Validi: Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Voti Nulli

44
0

93
0

137Totale Voti Non Validi

e) Totale Voti Complessivo:

98,13%

1,87%

0,60%
0,00%
1,27%
0,00%

10/06/2019Lì

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

7.187

7.324
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